eadem urbe olim Tarraconensis urbis gloria-m'exal-
tarc; ip;i visum esl in ,eademurbe peccata populi
sui visitare. Cum enim in ea Chrisiianoiumpopuîus
liabilarel-, visilavil in virga iniquilaleseorum el in

verberibus peccata eorum. Sed ecce jam iransactis
trecenlis nonaginla annis, ex quo praifalamurbem

B Agarenorum gens prope soliiariam-feceril, priuci-

pum suorum cordibus inspirare dignatus esl ui ejus-
dem urbis restitulioni, secundumpiwei'plumaposto-
lica? sedis, cui aucloritale Dei [f-, atic-loreDeo]?
licet indigni, praesidemus,insistèrent. Bcrcngarius
siquidem,Barchincnensiscernes,aucioritatis noslra?

persuasione commonilus, pro animai sua? salute,
cum sua?poteslalis magnalibus non solum rcslilu-
tioni pra?fala?urbis insistit [inslitit], sed et iirbcn»

ipsam, el omnemsuoepolesialis terrani; B. rétro

ejusque vicariis legali slipulationetradidit, censimi-

o;ue quinque libranim argenli Laleranensi palaîio
[add., singulis] annis solvenduminsliluit. Nos ila-

que, praisianle Deo,resliluliouishujus oplamusco-
: operalores existere, praidicli comilis insiilulum,

libertatesque et consuetudines,quas nevisTarraco-
» nensis urbis colonis proniulgassc cognosciliir, eol-
i laudamus, el râla manere aucloritale noslradeecr-
, nimus. Cum universa siquidemipsius comilis terra
i quam Bi Petro oblulii, et Tarraconensemurbem ac
x pspulum, Domiiip sibi aspirante, ccllectum, sub
? appslplicai sedis lutela specialiler confovendmrr

suscipimus, îibérlalemque illius per comilis Beren-
? garii scriplo [f. scriplum].collatan?ealenus confii-
r mamus, ul nemini quidquam ultra pcrsolvanl,nisi

sponle propria Romanaise faciant Ecclesia?debiio-
t res. Ut igitur ha;comnia, Deoaucune, ineoncussa
a pcrmaneanl, nos aniecessorumnoslrorumprivilégia
r sequenles, qui AusonensemEcclesiam.Tarraconen-
s p sis quondam instituera vicariam, libi, o charissime

fili Berengari, quia luo polissimum studio haie est
s reslilutio insliluta, ex RomanaiEcclesia?liberalita-

lis gratia pallium, totius scilicetsacerdolalisdignila-
[I lis pleniludinem, indulgemus.

Proelerea libi luisque succëssôribuslegilime sub-
sliluendis, qui in Tarraconensiscivilalis et ecclesia?
restauraiioiiem pari studio insudaveiinl, prsefalam

l" Tarraconensemecclesiamjure proprio possidendam
per hujusprivilegii paginamcenfirmanius,una cum
omnibus ecclesiisquas proprio jure noscilur anli-

quitus possedisse,pnccipienles de his quaiSarace-
norum ad proesenssubjacenl ditioni, ul cumcas

0 Deoplacueril poieslali populi Chrisiiani[deeslre-
)_ stiluere. HARD.],ad debilam ecclesia' veslra;obe-
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dicniiam reJeranlur, salva tamen in,omnibus Roma-